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باسمه تعالی

روسای محترم تشکل های وابسته به اتاق ایران

با سلام و احترام،

به استحضار میرساند اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در نظر دارد یک هیات تجاری را با 
همکاری اتاق بازرگانی اصفهان (اتاق معین کشور پرتغال) و به سرپرستی جناب آقای مهندس شافعی، ریاست 
محترم اتاق ایران از تاریخ ٢٨ بهمن لغایت ١ اسفند سال جاری به کشور پرتغال اعزام نماید. برگزاری همایش 
تجاری در اتاق بازرگانی پرتغال در لیسبون و انجمن کارفرمایان پرتغال در شهر پورتو همراه با مذاکرات رو در رو و 

بازدید از مراکز صنعتی تجاری، از برنامه های این هیات خواهد بود. 

زمینه های توصیه شده جهت حضور در این هیات تجاری:

گردشگری، دانش بنیان، پلیمر، خشکبار و موادغذایی، محصولات کشاورزی، دارو، فرش، کاغذ، قطعات 
خودرو، انرژی های تجدیدپذیر، کفش و پوشاک  

پکیج سفر پرتغال

پکیج سفر در نظر گرفته شده برای اعزام هیات تجاری به پرتغال (لیسبون و پورتو)، شامل بلیت رفت و برگشت 
هواپیما، ترانسفر فرودگاهی بین شهری و شهری بصورت علی الحساب

١١٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال + ١٠٠ یورو اعضای حقیقی و حقوقی اتاق ایران
١٢٦.٥٠٠.٠٠٠ ریال + ١١٥ یورو غیر اعضا

http://otaghiranonline.ir/news/31688 ثبت نام از طریق لینک
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نکات مهم: 

هزینه ریالی می بایست بصورت آنلاین و از طریق درگاه اینترنتی پرداخت شده و هزینه ارزی بصورت نقدی  -
به امور مالی اتاق ایران تحویل گردد. 

پرداخت هزینه سه شب اقامت در هتل پنج ستاره بر عهده متقاضی می باشد که می بایست راسا در محل  -
هتل پرداخت نماید. ( هزینه هر شب اقامت حدود ١٥٠ یورو برآورد می شود)

پرداخت هزینه عوارض خروج از کشور و روادید پرتغال بر عهده متقاضی می باشد.  -

حضور در سفارت جهت مصاحبه الزامی می باشد. وقت مصاحبه متعاقبا به متقاضی اعلام خواهد شد. -

مهلت ثبت نام جهت حضور در این هیات تا تاریخ ١٣٩٨/١٠/٢٨ می باشد و تمدید نخواهد شد. -

علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص مشارکت و ثبتنام در هیأت اعزامی با 
شماره تلفن ٨٥٧٣٢٣٦٤ تماس حاصل فرمایند.

موجب امتنان خواهد بود چنانچه دستور فرمایید نسبت به اطلاع رسانی رویداد فوق الذکر به اعضای آن 
تشکل اقدام لازم مبذول فرمایند.
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